
i . ; i i , :  i j  . l i l i ;  1 l ! i

L
.Ťiš*í;! *{:í:r' ':;?*i.j irr*b*li

ccnxÍ narar.,ÁŘsxÉ pnÁcu

Jméno studenta : Radek VESELY

Vedoucí bakalrířské práce: doc. Ing. Jiří Česánek, Ph.D.

Hodnocení vyznačte x v příslušném políčku

H|ediska hodnocení
baka|ářské práce

ÚnoVEŇ
výborná velmi

dobrá dobrá nevy-
hovuiící

Splnění rozsahu zadání x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi X

VyuŽití studiem získaných zna|ostí x
lniciativa při řešení prob|émů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formální uspořádání a úprava X

Posouzení podobnosti 0%
V případě určitého procenta podobnosti (nad 5%)se vy,jádří k podobnosti vedoucí bakalářské práce ve slovním
hodnoceni BP

Výsledná klasiťrkace je dána celkovým subjektivním (nikoliv matematick;ým) pruměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.
Hodnocení BP doplňte krátkým slovním lyjádřením. Hodnocení by mělo vyjadřovat iniciativu,
soustavnost práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínlql vedoucího práce,
Nejedná se o odborný posudek

Navrhovaná výsledná klasifikace ( nehodící se šlcrtněte )

p

{řýbemě velmi dobře dobře

V Plzni dne: 12. 8.2015



. TAKUTTA STROJNI

l{atedťa Ťeehnologie *bráběni

Student pracovď samostahě, pÍáci v průběhu zpÍacouiuni pravidelně konzultovď. Studerrt
prokázal, že je schopen 4)racovat zadaný techniclcý problém na odpovídající urovni. V práci jsou
některé drobné terminologické nepřesnosti, které však nemají vliv na celkovou dobrou uroveň
práce. Technické zhodnocení a závér jsou poměrně stručné.


